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1. JOHDANTO 

Tämä meluselvitys liittyy joensuun ratapihan ratasuunnitelmaan. Ratasuunnitelmassa ratapihaa 
kehitetään mm. turvalaitteiden ja raiteistomallin osalta. Lisäksi ratapiha-aluetta jatketaan alueen 
eteläpäässä, rakennetaan uusia huolto- ja pelastusteitä, poistetaan Peltolan puunkuormausrai-
teisto, rakennetaan uusi liikenteenhoitoraide sekä mm. esitetään melusuojausta. 
 
Tämän meluselvityksen tarkoituksena on selvittää raideliikenteen ja ratapihatoimintojen aiheut-
tamat melutasot nykytilanteessa sekä ratasuunnitelman jälkeisessä tilanteessa sekä osoittaa ne 
toimenpiteet, joilla asumiseen käytetyillä alueilla varmistetaan VNp 993/1992 mukaisten melun 
yleisten ohjearvojen täyttyminen. Työ on tehty melun leviämisen mallinnuksena sekä ympäristö-
melumittauksin. 
 
Meluselvitys on tehty Joensuun kaupungin sekä Liikenneviraston toimeksiannosta. Yhteyshenkilö-
nä tilaajan puolella on toiminut Jouni Mikkonen VR Track Oy:stä. Meluselvityksen laadinnasta 
Rambollissa on vastannut projektipäällikkö Ins. (AMK) Timo Korkee. Rambollissa työn tekemiseen 
on osallistunut  suunnittelija Ins.(AMK) Ville Virtanen. 
 
 

Kuva 1.1. Hankealueen rajaus ja merkittävimmät ratasuunnitelman mukaiset muutokset. 
 
 
 

2. MELUN OHJEARVOT 

Melun ohjearvoina käytetään Valtioneuvoston päätöstä melutason ohjearvoista (VNp 993/1992), 
jota sovelletaan meluhaittojen ehkäisemiseksi ja ympäristön viihtyisyyden turvaamiseksi maan-
käytön, liikenteen ja rakentamisen suunnittelussa sekä rakentamisen lupamenettelyssä. Ohjear-
vot on esitetty taulukossa 2.1. 
 
Mikäli melu on luonteeltaan iskumaista tai kapeakaistaista, mittaus tai laskentatulokseen lisätään 
5 dB ennen sen vertaamista taulukon 2.1. ohjearvoihin.  
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Taulukko 2.1. VNp 993/1992 mukaiset yleiset melutason ohjearvot 

 LAeq, enintään 
Ulkona Päivällä 

(07–22) 
Yöllä  
(22–07) 

Asumiseen käytettävät alueet, virkistysalueet taajamissa ja niiden 
välittömässä läheisyydessä sekä hoito- tai oppilaitoksia palvelevat 
alueet 

55 dB 50/45 dB1) 

Loma-asumiseen käytettävät alueet3), leirintäalueet ja virkistys-
alueet taajamien ulkopuolella sekä luonnonsuojelualueet 

45 dB 40 dB 2) 

Sisällä   
Asuin-, potilas- ja majoitushuoneet 35 dB 30 dB 
Opetus- ja kokoontumistilat 35 dB - 
Liike- ja toimistohuoneet 45 dB - 

1) Uusilla asuinalueilla yöohjearvo on 45 dB. Oppilaitoksia palvelevilla alueilla ei sovelleta yöohjearvoa 
2) Yöohjearvoa ei sovelleta sellaisilla luonnonsuojelualueilla, joita ei yleisesti käytetä oleskeluun tai luonnon 
havainnointiin yöllä 
3) Loma-asumiseen käytettävillä alueilla taajamassa voidaan soveltaa asumiseen käytettävien alueiden oh-
jearvoja  
LAeq = melun A-painotettu keskiäänitaso (ekvivalenttitaso) 
 
Taulukon 2.1. mukaisilla uusilla alueilla tarkoitetaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
opas 2/2013,  "Melun ja tärinäntorjunta maankäytön suunnittelussa",  mukaisesti pääsääntöisesti 
vähintään korttelin kokoisia alueita, joilla on ennestään hyvin vähän tai ei lainkaan uusia raken-
nuksia, jolle luodaan uutta infrastruktuuria ja jolle laajennetaan kaavoitettua aluetta tai luodaan 
uutta. Tulkintaan vaikuttaa lisäksi alueen sijainti muihin alueisiin nähden. Ratasuunnitelma-alue 
tulkittaneen vanhaksi alueeksi, jolloin yöajan keskiäänitason ohjearvo asutusalueella on 50 dB. 
 
Oppaassa 2 /2013 todetaan lisäksi, että "alueidenkäytössä on ehkäistävä melusta… aiheutuvaa 
haittaa ja pyrittävä vähentämään jo olemassa olevia haittoja" sekä " Alueidenkäytössä kiinnite-
tään erityistä huomiota ihmisen terveydelle aiheutuvien haittojen ja riskien ennalta ehkäisemi-
seen ja olemassa olevien haittojen poistamiseen." 
 
WHO on julkaissut enimmäisäänitasolle tavoitearvot "Guidelines for Community Noise" vuonna 
1999. Ohjeistuksessa on mm. annettu tavoitearvot melutasoille. Makuuhuoneessa sisällä määri-
tetty yöaikainen tavoitearvo enimmäistasolle on LAFmax 45 dB, kun ikkunat on suljettu. Suomen 
lainsäädännössä ei ole annettu enimmäisäänitasolle varsinaisia ohjearvoja. Ympäristöministeriön 
Ympäristöoppaassa 108 (Rakennuksen julkisivun ääneneristävyyden mitoittaminen) ja Uuden-
maan ELY-keskuksen oppaassa 02/2013 (Melun ja tärinäntorjunta maankäytön suunnittelussa) 
sisällä sallittava enimmäistaso olisi LAmax 45 dB.  
 
 

3. MELUMALLINNUS 

3.1 Laskentamalli 
Melun leviämisen mallinnuksessa on käytetty SoundPLAN 7.4-ohjelmistoa ja pohjoismaista raide-
liikennemelun laskentamallia (NMT 1996). Ohjelmassa tutkittavasta alueesta laaditaan 3d-
maastomalli, jossa melun leviäminen lasketaan. Maastoaineisto sisältää tyypillisesti korkeustie-
don, maaston muodot, rakennukset, akustisesti kovat pinnat, esteet ym. seikat. Malli huomio ää-
nen leviämisen laskennassa mm. etäisyysvaimennuksen, ilman ääniabsorption, heijastukset sekä 
maanpinnan absorptio-ominaisuudet. 
 
Pohjoismaisessa laskentamallissa oletuksena on ns. vähän ääntä vaimentavat olosuhteet, eli lievä 
myötätuuli melulähteestä laskentapisteisiin päin. Laskentatulosteissa esitetyt melukäyrät eivät 
siis todellisuudessa esiinny kaikkialla ympäristössä yhtä laajoina samanaikaisesti, vaan vain myö-
tätuulen puolella laskentatulokset ja todellinen melutaso vastaavat pitkällä aikavälillä toisiaan. 
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Samaan aikaa sivu- ja varsinkin vastatuulen puolella todellinen luonnossa esiintyvä äänitaso on 
laskettua äänitasoa alhaisempaa. 
 
Raideliikennemelumallin laskentaepävarmuuden on yleisesti sanottu olevan noin ± 2 dB. 
 

3.2 Mallinnuksessa käytetyt lähtötiedot 
 

3.2.1 Maastomalli 
Maastomalli on tehty joensuun kaupungin kantakartasta, jota on tarkennettu Maanmittauslaitok-
sen laser-keilausaineistosta tehdyllä 2m-korkeusmallilla. Aineiston korkeustarkkuudeksi Maanmit-
tauslaitos ilmoitta 0,3 m.  
 
Ratasuunnitelman mukaisessa maastomallinnuksessa on huomioitu suunnitelman mukaiset muu-
tokset: 
 Uusi liikenteen ohjausraide nykyisen pääraiteen itäpuolelle nykyistä ratapenkkaa leventämäl-

lä. 
 Sulkuniemen uusi ratasilta 3 VR Track Oy:n toimittaman alustavan yleispiirustuksen 

(28.2.2013) mukaisesti. 
 Ratapihan jatkamien Kuhasalontien eteläpuolelle VR Track Oy:n toimittaman ratasuunnitel-

makartan mukaisesti. 
 Kuhasalontien uusi ylikulkusilta VR Track Oy:n toimittaman yleissuunnitelman pituusleikkauk-

sen (28.3.2013) mukaisesti. 
 Uusi huoltotie Kuhasalontien eteläpuolelle ja radan itäpuolelle sekä pelastus-/huoltotie suun-

nittelualueen pohjoispäähän Tiaisentien ja rata-alueen väliin ratasuunnitelman mukaiselle 
paikalle. Korkeusasemana on käytetty puolimetriä lähintä olemassa olevan raiteen tasoa 
alempaa tasoa. 
 

Maastomallissa on käytetty Maanmittauslaitoksen rakennustietokannan mukaisia rakennuksia, 
jotka on jaettu rakennusten käyttötarkoitusluokkiin. Rakennukset on mallinnettu kerroslukumää-
rän mukaisesti eri korkeusluokkiin. Kerroslukumäärätieto on saatu Joensuun kaupungin kantakar-
tan mukaisista merkinnöistä, Maanmittauslaitoksen kerroslukumäärätietoista sekä internetistä 
saatavista viistoilmakuvista.  
 
Ratasuunnitelman mukaisessa tilanteessa nykyiseen rakennuskantaan on lisäksi lisätty Joensuun 
kaupungin Ukonniityn asemakaavan meluselvityksen mukaiset rakennusmassat sekä meluvalli 
Ramboll Finland Oy:n kohteesta 11/2014 laatiman meluselvityksen mukaisesti. 
 
Suunnittelualueella olevat nykyiset melusuojaukset on mallinnuksessa huomioitu. 
 
Ratapiha-alue on mallissa huomioitu akustisesti puolikovana alueena (G-arvo = 0,5) ja vesipinnat 
kovina alueina (G-arvo = 1). 
 



7 
 

 
Kuva 3.2.1.1 Näkymä melulaskentaohjelmaan ratasuunnitelman mukaisessa tilanteessa. 
 
 

3.3 Raideliikennetiedot 
Melun leviämisen laskennoissa käytetty nyky- ja ratasuunnitelman mukaiset raideliikennelähtö-
tiedot on toimittanut VR Track Oy ja ne on esitetty tämän raportin liitteessä 1. Junatiedot on toi-
mitettu tavararatapihan osalta pää- ja sivuraiteilta. 
 
Tavarajunien vaunuista 25 % on ilmoitettu olevan venäläistä kalustoa. 
 
Syväsatamaan liikennöivät junat on mallinnuksessa huomioitu. 
 
Junien ajonopeutena on käytetty kulloisenkin rataosan Sn-nopeutta (rataosan suurin sallittu no-
peus junatyypeittäin). 
 
Ratapiha-alueella olevat vaihteet, joiden läpi raideliikennelähtötietojen mukaiset junat liikennöi-
vät, on huomioitu mallinnuksessa käyttäen vaihteen kohdalla junan melupäästössä raideliiken-
nemelumallin mukaista korjausta vaihteelle ∆Lc = + 6 dB. 
 

3.4 Peltolan puunkuormausraide 
Nykytilanteessa käytössä oleva Peltolan puunkuormausraide on melumallinnuksessa huomioitu. 
Kuormaus melu on mallinnettu pohjoismaisella teollisuusmelun laskentamallilla (General Predicti-
on Method. Kragh, 1982), joka soveltuu tämän tyyppisen pistemäisen teollisuusmelun mallinta-
miseen. 
 
Kuormaustoiminnan melupäästöarvona on käytetty FCG Planeko Oy:n 2008 mittaama puun-
kuormauksen melupäästöarvoa, LWA = 106,4 dB. 
 
VR Track Oy:n toimittaman tiedon perusteella Peltolasta juna lähtee puukuormassa keskimäärin 
kerran viikossa. Puutavarajunien lähtöajat ovat 04:32 ja 10:18, riippuen mihin tehtaaseen vau-
nut ovat menossa. Liikennöinti tehtaisiin ei ole säännöllistä.  Vaunut tuodaan lastaukseen n. 22 
tuntia ennen niiden lähtöä. Mallinnuksessa junan lastaus tapahtuu klo 06-22 välisenä aikana.  
Lastaustoimintaa on mallinnettu 10 pisteeseen (1/10 kuormausajasta per piste). yksi piste kuvaa 
likimain yhden vaunun lastausta.  
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Kuormaustoiminnan melu on usein impulssimaista lähiympäristössä ja kuormaustoiminnan melu-
kuvat on esitetty myös impulssikorjaus +5 dB huomioituna. 
 
Puutavarajunan diesel-veturi on mallinnuksessa huomioitu seuraavasti: 
 Vaunujen tuonti / haku: Kesto 10min. Melupäästö LWA = 118 dB 
 Diesel-veturin tyhjäkäyttö: Kesto 10min. Melupäästö  LWA = 94 dB. 

 
Ilmoitetut diesel-veturin melupäästöarvot ovat Ramboll Finland Oy:n Kokkolan satamassa v. 
2014 mittaamia diesel-veturin melupäästöarvoja. Puunkuormausalueelle tapahtuvaa puiden 
tuonnin melua (rekka-autojen ajoreittejä) ei mallinnuksessa ole huomioitu. 
 

3.5 Melun impulssimaisuus ja kapeakaistaisuus 
Melun impulssimaisuutta tai kapeakaistaisuutta arvioitaessa on huomattava, että melun impuls-
simaisuus vähenee luonnossa etäisyyden äänilähteestä kasvaessa ja lopulta häviää kokonaan. 
Pohjoismaiset melulaskentamallit eivät huomioi impulssimaisuuden tai kapeakaistaisuuden vähe-
nemistä etäisyyden kasvaessa, jonka johdosta impulssi- ja kapeakaistakorjatut melukuvat anta-
vat todellisuutta suurempia melutasoja etäällä äänilähdettä. Tästä syystä melun impulssimaisuus 
tai kapeakaistaisuus tulisi aina todentaa mittaamalla. 
 
Impulssimaista melua aiheutuu puunkuormaustoiminnasta sekä ajoittain tavararatapihatoimin-
noista (esimerkiksi junien koontirysäykset, kiskon kirskahdukset ja vihellykset, veturien tyhjä-
käyttö). Melulaskennoissa impulssikorjaustermiä +5 dB on käytetty vain puunkuormaustoiminnan 
melun leviämisen mallinnuksessa. Ratapiha-alueen muita yksittäisiä kolauksia ei mallinnuksessa 
ole huomioitu. Ratapihatoimintojen aiheuttamat hetkelliset enimmäismelutasot ja impulssimaisen 
melun määrää on selvitetty ympäristömelumittauksin. Mittausten aikaista melua on pidetty im-
pulssimaisena, jos se kuulohavainnon perusteella on tällaista ollut. Melua on pidetty impulssimai-
sena myös jos mittausjakson yhden sekunnin LAImax- ja LASmax-tasojen välinen erotus on ollut 5 
dB tai enemmän. 
 
 

4. YMPÄRISTÖMELUMITTAUKSET 

Ympäristömelumittauksilla selvitettiin ratapihatoimintojen aiheuttamia äänitasoja lähiympäristön 
asuinrakennusten pihamailta. Mittaukset suoritettiin ympäristömelumittausohjeen 1/1995  mu-
kaisesti luokan 1 tarkkuusvaatimukset täyttävillä äänitasomittareilla. Sekä mittalaitteet että nii-
den kalibroinnissa käytetyt vakioäänilähteet ovat olleet ulkoisen testauslaboratorion tarkistuska-
libroimia. Mittaajana toimi Timo Korkee. Mittauspisteiden sijainti on esitetty kartalla 4.1. Mittauk-
sia suoritettiin sekä päivä- että yöaikaan. 
 

 
Kartta 4.1. Ympäristömelumittauspisteet.  
Mittauspiste 1 = Koski-Jaakonkatu 19 Mittauspiste 3 = Karhuntie 10 
Mittauspiste 2 = Tiaisenkatu 23 – 25  Mittauspiste 4 = Jääkärintie 8 
 

Mittauspiste 1 

Mittauspiste 2 
Mittauspiste 3 

Mittauspiste 4 
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Mittauksissa mitattiin mm. keskiäänitasoa (LAeq) ja enimmäismelutasoa (LAFmax) 1 sekunnin tal-
lennusvälillä. Lisäksi melun impulssimaisuutta tarkkailtiin ympäristössä kuulohavainnoin sekä 
mittaamalla LAImax- ja LASmax-tasojen välistä erotusta.  Ääntä pidettiin impulssimaisena jos arvojen 
välinen erotus oli 5 dB tai enemmän. 
 
 

5. TULOKSET 

5.1 Ympäristömelumittaukset 
 
Ympäristömelumittausten tulokset on esitetty kootusti taulukossa 5.1.1. Mittauspistekohtaiset 
melumittauspöytäkirjat ovat tämän raportin liitteessä 2.  
 
Mittausten epävarmuus on määritetty Ympäristöministeriön mittausohjeen liitteen B2 mukaisesti. 
Mittausepävarmuus tulee aina huomioida, jos tuloksia verrataan annettuihin melun ohjearvoihin. 
 
Taulukko 5.1.1 Ympäristömelumittausten tulokset 
 
Mittaus- 
piste 

Ajankohta Mittaustulos, 
dB 

Mittaus- 
epävarmuus, 
dB 

Huomautukset 

MP1 12.10.2016 
klo 07-9:30 ja 
16.55-20:23 

LAeq: 60 dB 
LAFmax: 93 dB 

±2 Säätila mittausohjeen mukainen. Junat 
nostavat melutaso hetkellisesti merkittä-
västi. Melu ei merkittävästi impulssimaista 
(impulssimaisuuden osuus 3,5 % mittaus-
jaksosta. 

MP1 12.10.2016  
klo 00:49-07:00 

LAeq: 55 dB 
LAFmax: 87 dB 

±2 Säätila mittausohjeen mukainen. Junat 
nostavat melutaso hetkellisesti merkittä-
västi. Melu ei merkittävästi impulssimaista 
(impulssimaisuuden osuus 3 % mittaus-
jaksosta. 

MP2 12.10.2016 
klo 00:34-06:44 

LAeq: 46 dB 
LAFmax: 71 dB 

±2 Säätila mittausohjeen mukainen. Mittaus-
jakson aikana puutavarajunan lastaus 
käynnissä. Melu ei merkittävästi impulssi-
maista (impulssimaisuuden osuus 4 % 
mittausjaksosta. 

MP 3 12.10.2016 
klo 10:33-15:11 
ja 15:29-20:45 

LAeq: 54 dB 
LAFmax: 83 dB 

±2 Säätila mittausohjeen mukainen. Junien 
ohiajon ääni erottuu hyvin. Melu ei merkit-
tävästi impulssimaista (impulssimaisuuden 
osuus 3 % mittausjaksosta. 

MP3  12.10.2016  
klo 22:00-03:18 
 

LAeq: 40 dB 
LAFmax: 63 dB 

±2 Säätila mittausohjeen mukainen. Junien 
ohiajon ääni erottuu hyvin. Melu ei impuls-
simaista (impulssimaisuuden osuus alle 1 
% mittausjaksosta. 

MP4  12:10:2016  
klo 11:25-16:25 

LAeq: 48 dB 
LAFmax: 81 dB 

±2 Vastatuuliolosuhde, mutta mittausetäisyys 
lyhyt. Junien ohiajon ääni erottuu melko 
hyvin. Impulssimaisuutta tarkkailtiin 30 
minuutin ajan kuulohavainnoin, ratapiha-
toimintojen ääni ei kuulohavainnon perus-
teella impulssimaista. 

-LAFmax-arvo määritetty 5 suurimman LAFmax-tason keskiarvosta. 
 
 
 
Mittauspisteessä 1 sekä päiväajan että yöajan mitattu keskiäänitaso ylittää asuinalueiden päivä-
ajan (55 dB) ja yöajan (50 dB) ohjearvorajan. Tontin reunalla olleessa mittauspisteessä enim-
mäistasoksi mitattiin päivällä 93 dB ja yöllä 87 dB.  Suomessa asuinrakennuksen julkisivulla saa-
vutettava äänitasoero ulko- ja sisämelun välillä on noin 30 dB. Tällä periaatteella määritettynä 
WHO:n tavoitearvo sisämelun enimmäistasolle ylittyy (87 – 30 = 57 dB). 
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Mittauspisteessä 2 mitattu yöajan keskiäänitaso alittaa yöajan ohjearvon 50 dB. Ulkoa mitattu 
enimmäistaso 71 (LAFmax) alittaa asunnossa sisällä WHO:n tavoitearvon 45 dB (71 – 30 = 41 dB). 
 
Mittauspisteessä 3 mitattu päiväajan keskiarvo oli 54 dB. Huomioitaessa mittausepävarmuus (± 
2 dB) tulos on tulkittava yhtä suureksi kuin ohjearvo.  Yöaikaan mitattu keskiäänitaso 40 dB alit-
taa yöajan ohjearvon 50 dB. Mittauspisteessä mitattiin yöllä enimmäistasoksi 63 dB (LAFmax). Tu-
los alittaa asunnossa sisällä WHO:n tavoitearvon 45 dB (63 – 30 = 33 dB).  
 
Mittauspiste 4 sijaitsi mittaushetkellä vastatuulen puolella, mutta mittausetäisyys oli lyhyt jolloin 
säätila ei merkittävästi vaikuta tuloksiin. Mittausjakson päiväajan keskiäänitaso alittaa päiväajan 
ohjearvon 55 dB. Ulkona mitattu päiväajan enimmäistaso 81 dB (LAFmax) ylittää WHO:n yöaikai-
sen tavoitearvon 45 dB(LAFmax) asunnossa sisällä (81 – 30 = 51 dB). 
 
 

5.2 Melumallinnus 
 
 

5.2.1 Yleistä 
Melulaskennat on suoritettu alla mainituista tilanteista siten, että tuloksia voidaan suoraan verra-
ta annettuihin melun ohjearvoihin. Melulaskennoissa melutason vaihtelu on kuvattu 5 dB välein 
vaihtuvin värialuein ja 2,5 dB välikäyrin. Esimerkiksi 55-60 dB melualue on laskentakuvissa esi-
tetty oranssilla värialueella. 
 
Mallinnetut tilanteet:  
 
  Melualuekartat 1 ja 2 :  Päivä- ja yöajan melualueet nykytilanteessa. Melukuvassa 1D ja 2D  

lisäksi esitetty nykyinen raakapuunkuormaus Peltolan raakapuun-
kuormausalueella. 

 Melualuekartat 3 ja 4: Päivä- ja yöajan melualueet ratasuunnitelman mukaisessa  
tilanteessa.  

 Melualuekartat 5 ja 6:  Päivä- ja yöajan melualueet ratasuunnitelman mukaisessa  
tilanteessa. Esitetty meluntorjunta huomioitu. 
 

 
5.2.2 Melulaskentojen tulokset 

 
Melulaskentakarttojen perusteella on laskettu melulle altistuvien asuinrakennusten ja lomakiin-
teistöjen lukumäärät. Asuinrakennusten lukumäärästä on laskettu melulle altistuvien asukkaiden 
lukumäärä oletuksella, että yhdessä asuinrakennuksessa (omakotitalot) on neljä asukasta tai yh-
dessä asunnossa neljä asukasta. 
 
NYKYTILA 
Melulaskentojen perusteella päiväajan ohjearvoraja 55 dB ylittyy Karhuntie, Korpi-Jaakonkadun, 
Koski-Jaakonkadun ja Tiaisentien radanpuoleisten asuinrakennusten pihamailla. Taulukossa 
5.2.2.1. on esitetty altistuvien lukumäärät päivä- ja yöaikaan. 
 
Taulukko 5.2.2.1. Melulle altistuvien lukumäärät nykytilanteessa päivällä ja yöllä. 
 
 Melulle altistuvien asukkaiden lukumäärä meluvyöhykkeittäin, hlö. 
Laskentatilanne 50-55 

dB 
55-60 
dB 

60-65 
dB 

yli 65 
dB  

Altistujia 
yhteensä 

Loma-asuntoja 
yli LAeq7-22 45 
dB, kpl 

Loma-asuntoja 
yli LAeq22-7 40 
dB, kpl 

Nykytila päivällä - 212 64 0 276 11 - 
Nykytila yöllä 96 192 36 0 324 - 14 
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Puunkuormaustoiminnan melu 
Puutavaran lastausta junaa tapahtuu nykytilassa noin kerran viikossa. Laskennassa puutavaran 
lastaus on mallinnettu tapahtuvan klo 06-22 välisenä aikana.  Päiväaikaan 55 dB melualue yltää 
Pohjois-Karjalan Ammattiopiston pihalle, pohjoisessa Penttilänkadun rakennusten tasalle ja idäs-
sä Tiaisentien rakennusten tasalla ilman impulssikorjausta. Toiminnan aiheuttama melu voi olla 
impulssimaista. Melualuekartat on esitetty sekä ilman impulssikorjausta että impulssikorjaus 
huomioituna. 
 
RATASUUNNITELMAN MUKAINEN TILANNE, EI MELUNTORJUNTAA 
Ratapihasuunnitelman mukaisessa tilanteessa junien käyttämät raiteet ratapiha-alueella muuttu-
vat.  Samoin muutoksia tapahtuu junien ajonopeuksissa, mikä vaikuttavat melualueiden laajuu-
teen. Laskentakuvien mukaan ratasuunnitelma alentaa melutasoja ratapiha-alueella päivällä ja 
yöllä. 
 
Taulukko 5.2.2.2 Melulle altistuvien lukumäärät ratasuunnitelman mukaisessa tilanteessa päivällä 
ja yöllä. 
 
 Melulle altistuvien asukkaiden lukumäärä meluvyöhykkeittäin, hlö. 
Laskentatilanne 50-55 

dB 
55-60 
dB 

60-65 
dB 

yli 65 
dB  

Altistujia 
yhteensä 

Loma-asuntoja 
yli LAeq7-22 45 
dB, kpl 

Loma-asuntoja 
yli LAeq22-7 40 
dB, kpl 

RS päivällä, ei 
melunsuojausta 

- 244 0 0 244 12 - 

RS yöllä, ei me-
lusuojausta 

143 
 

128 0 0 271 - 14 

 
Ratasuunnitelman mukaisessa tilanteessa päiväajan ohjearvon 55 dB ylittävässä melussa on 244 
asukasta (11% vähemmän kuin nykytilanteessa). Yöajan ohjearvon 50 dB ylittävässä melussa on 
271 asukasta (16 % vähemmän kuin nykytilanteessa). Ratasuunnitelman mukaisessa tilanteessa 
60-65 dB yöajan melualueelle ei jää yhtään asukasta. 
 
RATASUUNNITELMAN MUKAINEN TILANNE, ESITETTY MELUNTORJUNTA TOTEUTETTU 
 
Meluntorjuntaa on esitetty kohtiin, joissa asuinrakennuksia jää päiväajan 55 dB ohjearvot ylittä-
viin melutasoihin. Melusuojausta on esitetty yhteensä 2312 metriä, joista meluvalleja on 782 m 
ja meluaitaa 1530 metriä.  
 
Esitetyn meluntorjunnan jälkeen päiväohjearvon 55 dB ylittävään meluun jää yhä 24 asukasta 
(90 % vähemmän kuin ratasuunnitelmassa ilman melusuojausta). Melulle altistuvat asuvat päi-
väajan 55-60 dB melutasossa. Yöajan 50-55 dB keskiäänitasoon jää meluntorjunnan jälkeen 84 
asukasta. 
 
Taulukko 5.2.2.4. Melulle altistuvien lukumäärä ratasuunnitelman mukaisessa tilanteessa me-
lusuojaus huomioituna. 
 Melulle altistuvien asukkaiden lukumäärä meluvyöhykkeittäin, hlö. 
Laskentatilanne 50-55 

dB 
55-60 
dB 

60-65 
dB 

yli 65 
dB  

Altistujia 
yhteensä 

Loma-asuntoja 
yli LAeq7-22 45 
dB, kpl 

Loma-asuntoja 
yli LAeq22-7 40 
dB, kpl 

RS päivällä, ei 
melunsuojausta 

- 24 0 0 24 12 - 

RS yöllä, ei me-
lusuojausta 

84 0 0 0 84 - 14 
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Melusuojaukselle on laskettu kustannus (€ /suojattu hlö.) käyttäen meluntorjunnan yksikköhin-
toina seuraavia kustannusarvioita: 
 
 Meluaita, korkeus 2,0 - 2,5m:   2400 €/m 
 Meluaita, korkeus 2,5- 3,0 m:  2700 €/m 
 Meluvalli:    10 €/m3  

     - Maanrakennuskustannusindeksi 2010=100, pisteluku 107,2. 
 
 
Meluntorjunta on esitetty melualuekartoilla 5 - 6 numeroin 1-8. Esteiden tiedot, esteen kustan-
nusarvio ja kustannus/suojattu asukas on esitetty taulukossa 5.2.2.5. 
 
Taulukko 5.2.2.5. Esitetty meluntorjunta. 

Nro Estetyyp-
pi 

pituus, 
m 

Korkeus, 
m 

Kustannus-
arvio, € 

*Kustannus per suo-
jattu asukas, €/hlö. 

Nykytilan kes-
kiäänitaso, dB 

Ratasuunnitel-
man keskiääni-
taso, ei melun-
torjuntaa, dB 

Ratasuunnitel-
man  keskiääni-
taso, meluntor-
junta toteutettu, 
dB 

päivä l lä y ö l l ä päivällä yöllä p ä i v ä l l ä y ö l l ä 

1 Meluvalli 90  + 4,  29 000  3 625 €/hlö 

(suojattuja asukkaita 
n. 8) 

60 56 57-58 53 55 50 

2 Meluaita 295 + 2,4  708 000 19 667 €/hlö  

(suojattuja asukkaita 
n. 36) 

55-60 53-57 53-55 50-54 50-52 46-51 

3 Meluvalli 142 + 3,5 46 000 2 300 €/hlö 

 (suojattuja asukkaita 
n.20) 

54-60 53-56 53-56 50-55 45-47 45-51 

4 Meluvalli 345 + 3,2 140 000 2 917 €/hlö 

(suojattuja asukkaita 
n. 48) 

55-56 55 53-54 52-53 45-46 45-46 

5 Meluaita 240 +2,8 648 000 18 000 €/hlö  

(suojattuja asukkaita 
n. 36) 

58-62 57-61 55-58 55-57 51-53 

 

51-53 

6 Meluaita 440 + 2,6 1 188 000 18 563 €/hlö 

(suojattuja asukkaita 
n. 64) 

57-60 

 

55-57 

 

56-60 53-56 47-52 47-52 

7 Meluaita 555 + 2,4 1 332 000 15 857 €/hlö  

(suojattuja asukkaita 
n. 84) 

54-59 50-55 52-57 49-54 47-54 45-52 

8 Meluvalli 205 + 2,4 

 

64 000 2 000 €/hlö 

(Suojattuja asukkaita 
n.32) 

56-57 55 56-57 53-54 54-55 50-51 

Yhteensä: 4 155 000 328     

* Suojatulla asukkaalla tarkoitetaan asukasta, joka saadaan ohjearvot alittavaan melutasoon tai asukasta 
jonka melulle altistava äänitaso alenee merkittävästi melusuojauksesta johtuen. 
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6. MELUSUOJAUKSEN KUSTANNUSTEN JAKAMINEN 

Esitetyn meluntorjunnan kustannusarvio on 4,16 M€.  
 
Liikennevirasto ja Joensuun kaupunki ovat pitäneet 21.11.2016 neuvottelun koskien melunsuoja-
uksen kustannusten jakamista. Neuvotteluun osallistuivat Liikennevirastosta Siru Koski ja Maija 
Salonen sekä Joensuun kaupungilta Anu Näätänen, Ari Varonen ja Juha-Pekka Vartiainen. Neu-
votteluissa sovittiin meluntorjunnan kustannusten jakamisesta puoliksi liikenneviraston ehdotuk-
sen mukaan. Liikennevirasto pyytää asiaan kaupungin virallisen kannan pyytäessään kaupungin 
lausuntoa ratasuunnitelmasta. Kaupungin lausunnon antaa kaupunginhallitus. 
 
 

7. JOHTOPÄÄTELMÄT  

Melulaskentojen perusteella nykytilassa päiväajan ohjearvot ylittävälle melulle altistuu yhteensä 
276 asukasta. Heistä 212 asuu päiväajan 55 dB melualueella ja 64 60-65 dB melualueella. Yöllä 
ohjearvot ylittävässä melussa asuu yhteensä 324 asukasta. 

Ratasuunnitelma vähentää melulle altistujien määrää ilman erillistä meluntorjuntaa. Ratasuunni-
telman mukaisessa tilanteessa päivällä ohjearvot ylittävässä meluun jää  244 asukasta (12% vä-
hemmän kuin nykytilassa). Kaikki altistujista asuvat 55-60 dB melualueella. Yöaikaan ohjearvot 
ylittävässä melussa asuu yhteensä 271 asukasta (16 % vähemmän kuin nykytilanteessa). 

Melulle altistuvien määrän vähentämiseksi ratasuunnitelmaan on esitetty meluntorjuntaa yhteen-
sä 2297 metriä (meluvallia 437 m ja meluaitaa 1860m). Esitetyn meluntorjunnan kustannusarvio 
on 4 155 000 €. Esitetyllä meluntorjunnalla ohjearvot alittavaan meluun saadaan päivällä 220 
asukasta ja yöllä 187 asukasta. Meluntorjunnan jälkeen 24 asukasta ja 12 loma-asuntoa jää päi-
väaikana ohjearvot ylittävään melutasoon ja yöaikaan 84 asukasta ja 14 loma-asuntoa jää oh-
jearvot ylittävään meluun. 

Ratasuunnitelman mukaisessa tilanteessa Peltolan puunkuormaustoiminta on loppunut, mikä vai-
kuttaa alueen melutasoihin alentavasti. 

Suoritettujen ympäristömelumittausten perusteella ratapihatoiminnot ja junaliikenne aiheuttavat 
päivä- ja yöaikaan ohjearvot ylittävät keskiäänitasot Koski-Jaakonkadun asuinrakennusten pihoi-
hin. Koski-Jaakonkadulla ulkona mitatut enimmäistasot ovat korkeita ja kadun varressa olevien 
talojen sisällä ylittyy WHO:n tavoitearvo 45 dB (LAFmax).  

Meluntorjunnan toteuttamisen jälkeiset äänitasot voidaan harkinnan mukaan mitata niiden to-
teuttamisen jälkeen. 

 
Mikäli työn lähtötiedot oleellisesti muuttuvat, on tämä meluselvitys harkinnan mukaan päivitettä-
vä. 

 

 

 

 



JOENSUU

NYKYLIIKENNE

Ilomantsin rata

Pääraide Imt suunnasta

Liite 1. 14 sivua



Raide 004de

Raide 070

Raide 071

Raide 072



Raide 073

Raide 074

Raide 075

Raide 004c



Raide 060

Raide 061

Raide 062

Raide 063



Raide 064

Raide 065

Raide 066



Raide 004ab

Raiteistokaavio, nykytila



JOENSUU

RATASUUNNITELMAN MUKAINEN LIIKENNE

Ilomantsin rata

Pääraide, ennen v043



v076 v060

V043 v045



v045 v060

v045 v057



v060 v049

Pääraide r001

Raide 007



Raide 006

Raide 005

Raide 004

Raide 003



Raide 002

Pääraide R 008, R009

Raide 017, 016



Raide 015

Raide 014

Raide 013

Raide 012

Raide 019,018, 010 ja 011: Ei säännöllistä liikennettä.



Ratasuunnitelman mukainen raiteistokaavio



LIITE X (Y/Z)
26.10.2016

T. Korkee

Ajankohta: Mittaaja:
Mitattava kohde: Laitteisto:
Mittauspaikka: Kalibrointi:
Etäisyys kohteeseen: Menettely:

Valokuva mittauspaikalta: Mittauspiste kartalla:

Mittausympäristö ja havaitut melulähteet: Impulssimaisuus ja kapeakaistaisuus:

Säätila: Sää Ilmatieteenlaitos: Joensuun Lintulahti ja Ilmomantsin Mekrijärven havaintoasemat 

Lämpötila Ilmanpaine Ilmankosteus Suunta Nopeus Pilvisyys

[°C] [hPa] [%] [°] [m/s]

0-3 1034-1033 98-100 270-300 1-3 8/8

Mittaustulokset:
Koko mittausjakson LAeq (sisältää kaiken mittausjakson äänen):

60 dB

Mittausjakson LAeq, kun häiriöäänet poistettu: Mittausjakson LAFmax, kun häiriöäänet poistettu:
60 dB 93 dB

* määritetty 5 suurimman LAFmax-tason

Mittauksen epävarmuustaso ± dB: aritmeettisesta keskiarvosta

2 dB

Äänitason vaihtelun kuvaaja:

Ilma Tuuli

VR TRACK OY

Joensuun tavararatapiha RA-007-NOR, jalusta ja tuulisuoja

RA-003-NOR 113,9 dB/ 114,0dB/ 1000 Hz

Melumittauspöytäkirja
Joensuun ratapihan ratasuunnitelma

12.10.2016 klo 07-9:30 ja 16:55-20:34 Timo Korkee

MP1, Koski-Jaakonkatu 19

Alle 30 m

tallennusväli 1 s, mikrofonin korkeus maasta 1,5 m

Mm Aikavakio F, S ja I,  taajuuspainotus A, terssispektri

Mittauspiste Koski-Jaakonkadun päästä omakotitalon pihan reunalta. Tavararatapihaan 
etäisyyttä alle 30m. Välissä harva lauta-aita. Suora näköyhteys radalle. Alueen 
taustamelutaso alhaista. Junien ohiajo ja ratapihaäänet hyvin kuultavissa. Satunnaiset 
kolahdukset voivat olla impulssimaisia, mutta niitä esiintyy satunnaisesti (3,5 % 
mittausjaksosta). Junat näkyvät kuvaajassa piikkeinä.
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Liite 2. 6 sivua



LIITE X (Y/Z)
29.4.2016
T. Korkee

Ajankohta: Mittaaja:
Mitattava kohde: Laitteisto:
Mittauspaikka: Kalibrointi:
Etäisyys kohteeseen: Menettely:

Valokuva mittauspaikalta: Mittauspiste kartalla:

Mittausympäristö ja havaitut melulähteet: Impulssimaisuus ja kapeakaistaisuus:

Säätila: Sää Ilmatieteenlaitos: Joensuun Lintulahti ja Ilmomantsin Mekrijärven havaintoasemat 

Lämpötila Ilmanpaine Ilmankosteus Suunta Nopeus Pilvisyys

[°C] [hPa] [%] [°] [m/s]

-0,5…-1 1036-1034 98-100 270-315 1-3 8/8

Mittaustulokset:
Koko mittausjakson LAeq (sisältää kaiken mittausjakson äänen):

55 dB

Mittausjakson LAeq, kun häiriöäänet poistettu: Mittausjakson LAFmax, kun häiriöäänet poistettu:
55 dB 87 dB

*määritetty 5 suurimman LAFmax-tason 

Mittauksen epävarmuustaso ± dB: aritmeettisesta keskiarvosta

2 dB

Äänitason vaihtelun kuvaaja:

Ilma Tuuli

VR TRACK OY

Joensuun tavararatapiha RA-007-NOR, jalusta ja tuulisuoja

RA-003-NOR 113,9 dB/ 114,0dB/ 1000 Hz

Melumittauspöytäkirja
Joensuun ratapihan ratasuunnitelma

12.10.2016 klo 00:49 - 07.00 Timo Korkee

MP1, Koski-Jaakonkatu 19

Alle 30 m

tallennusväli 1 s, mikrofonin korkeus maasta 1,5 m

Mm Aikavakio F, S ja I,  taajuuspainotus A, terssispektri

Mittauspiste Koski-Jaakonkadun päästä omakotitalon pihan reunalta. Tavararatapihaan 
etäisyyttä alle 30m. Välissä harva lauta-aita. Suora näköyhteys radalle. Alueen 
taustamelutaso alhaista. Junien ohiajo ja ratapihaäänet hyvin kuultavissa. Satunnaiset 
kolahdukset voivat olla impulssimaisia, mutta niitä esiintyy vain satunnaisesti (3% 
mittausjaksosta). Junat näkyvät kuvaajassa piikkeinä.
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10.11.2016
T. Korkee

Ajankohta: Mittaaja:
Mitattava kohde: Laitteisto:
Mittauspaikka: Kalibrointi:
Etäisyys kohteeseen: Menettely:

Valokuva mittauspaikalta: Mittauspiste kartalla:

Mittausympäristö ja havaitut melulähteet: Impulssimaisuus ja kapeakaistaisuus:

Säätila: Sää Ilmatieteenlaitos: Joensuun Lintulahti ja Ilmomantsin Mekrijärven havaintoasemat 

Lämpötila Ilmanpaine Ilmankosteus Suunta Nopeus Pilvisyys

[°C] [hPa] [%] [°] [m/s]

0-3 1034-1033 98-100 270-300 1-3 8/8

Mittaustulokset:
Koko mittausjakson LAeq (sisältää kaiken mittausjakson äänen):

46 dB

Mittausjakson LAeq, kun häiriöäänet poistettu: Mittausjakson LAFmax, kun häiriöäänet poistettu:
46 dB 71 dB

*määritetty 5 suurimman LAFmax-tason 

Mittauksen epävarmuustaso ± dB: aritmeettisesta keskiarvosta

2 dB

Äänitason vaihtelun kuvaaja:

Ilma Tuuli

VR TRACK OY

Joensuun tavararatapiha RA-006-NOR, jalusta ja tuulisuoja

RA-003-NOR 113,9 dB/ 114,0dB/ 1000 Hz

Melumittauspöytäkirja
Joensuun ratapihan ratasuunnitelma

12.10.2016 klo 00:34-06:44 Timo Korkee

MP2, Tiaisenkatu 2

Alle 30 m

tallennusväli 1 s, mikrofonin korkeus maasta 1,5 m

Mm Aikavakio F, S ja I,  taajuuspainotus A, terssispektri

Mittauspiste Tiaisenkatu 23 ja 25 välissä. Pisteestä näköyhteys ratapihalle, välissä kuitenkin
harva lauta-aita. Ratapihan äänet kuuluu selvästi. Muu taustamelutaso alhaista.
Mittausten alussa puunkuormaus käynnissä. Mittausjakson kestosta impulssimaista 4%.
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10.11.2016
T. Korkee

Ajankohta: Mittaaja:
Mitattava kohde: Laitteisto:
Mittauspaikka: Kalibrointi:
Etäisyys kohteeseen: Menettely:

Valokuva mittauspaikalta: Mittauspiste kartalla:

Mittausympäristö ja havaitut melulähteet: Impulssimaisuus ja kapeakaistaisuus:

Säätila: Sää Ilmatieteenlaitos: Joensuun Lintulahti ja Ilmomantsin Mekrijärven havaintoasemat 

Lämpötila Ilmanpaine Ilmankosteus Suunta Nopeus Pilvisyys

[°C] [hPa] [%] [°] [m/s]

0-3 1034-1033 98-100 270-300 1-3 8/8

Mittaustulokset:
Koko mittausjakson LAeq (sisältää kaiken mittausjakson äänen):

54 dB

Mittausjakson LAeq, kun häiriöäänet poistettu: Mittausjakson LAFmax, kun häiriöäänet poistettu:
54 dB 83 dB

* määritetty 5 suurimma LAFmax-tason 

Mittauksen epävarmuustaso ± dB: aritmeettisesta keskiarvosta

2 dB

Äänitason vaihtelun kuvaaja:

Ilma Tuuli

VR TRACK OY

Joensuun tavararatapiha RA-006-NOR, jalusta ja tuulisuoja

RA-003-NOR 113,9 dB/ 114,0dB/ 1000 Hz

Melumittauspöytäkirja
Joensuun ratapihan ratasuunnitelma

12.10.2016v klo 10:33-15:11 ja 15:29-20:45 Timo Korkee

MP3, Karhuntie 10

Alle 50 m

tallennusväli 1 s, mikrofonin korkeus maasta 1,5 m

Mm Aikavakio F, S ja I,  taajuuspainotus A, terssispektri

Mittauspiste Karhuntie 10 takapihalla. Radalle suora näköyhteys ja junien ääni kuuluu
selvästi. Alueen muu taustamelu alhaista. Mittausjaksosta impulssimaista 3 %.
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10.11.2016
T. Korkee

Ajankohta: Mittaaja:
Mitattava kohde: Laitteisto:
Mittauspaikka: Kalibrointi:
Etäisyys kohteeseen: Menettely:

Valokuva mittauspaikalta: Mittauspiste kartalla:

Mittausympäristö ja havaitut melulähteet: Impulssimaisuus ja kapeakaistaisuus:

Säätila: Sää Ilmatieteenlaitos: Joensuun Lintulahti ja Ilmomantsin Mekrijärven havaintoasemat 

Lämpötila Ilmanpaine Ilmankosteus Suunta Nopeus Pilvisyys

[°C] [hPa] [%] [°] [m/s]

2…4 1034-1033 95 270 2-3 8/8

Mittaustulokset:
Koko mittausjakson LAeq (sisältää kaiken mittausjakson äänen):

40 dB

Mittausjakson LAeq, kun häiriöäänet poistettu: Mittausjakson LAFmax, kun häiriöäänet poistettu:
40 dB 68 dB

* määritetty 5 suurimman LAFmax-tason 

Mittauksen epävarmuustaso ± dB: aritmeettisesta keskiarvosta

2 dB

Äänitason vaihtelun kuvaaja:

Ilma Tuuli

VR TRACK OY

Joensuun tavararatapiha RA-006-NOR, jalusta ja tuulisuoja

RA-003-NOR 113,9 dB/ 114,0dB/ 1000 Hz

Melumittauspöytäkirja
Joensuun ratapihan ratasuunnitelma

12.10.2016v klo 22:00 - 03:18 Timo Korkee

MP3, Karhuntie 10

Alle 50 m

tallennusväli 1 s, mikrofonin korkeus maasta 1,5 m

Mm Aikavakio F, S ja I,  taajuuspainotus A, terssispektri

Mittauspiste Karhuntie 10 takapihalla. Radalle suora näköyhteys ja junien ääni kuuluu
selvästi. Alueen muu taustamelu alhaista. Mittausjaksosta impulssimaista alle 1%.
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10.11.2016
T. Korkee

Ajankohta: Mittaaja:
Mitattava kohde: Laitteisto:
Mittauspaikka: Kalibrointi:
Etäisyys kohteeseen: Menettely:

Valokuva mittauspaikalta: Mittauspiste kartalla:

Mittausympäristö ja havaitut melulähteet: Impulssimaisuus ja kapeakaistaisuus:

Säätila: Sää Ilmatieteenlaitos: Joensuun Lintulahti ja Ilmomantsin Mekrijärven havaintoasemat 

Lämpötila Ilmanpaine Ilmankosteus Suunta Nopeus Pilvisyys

[°C] [hPa] [%] [°] [m/s]

2…4 1034-1033 95 270 2-3 8/8

Mittaustulokset:
Koko mittausjakson LAeq (sisältää kaiken mittausjakson äänen):

48 dB

Mittausjakson LAeq, kun häiriöäänet poistettu: Mittausjakson LAFmax, kun häiriöäänet poistettu:
48 dB 81 dB (LAFmax)

* määritetty 5 suurimman LAFmax tason 

Mittauksen epävarmuustaso ± dB: aritmeettisesta keskiarvosta

2 dB

Äänitason vaihtelun kuvaaja:

Ilma Tuuli

VR TRACK OY

Joensuun tavararatapiha RA-008-NOR, jalusta ja sääkitti

RA-003-NOR 113,9 dB/ 114,0dB/ 1000 Hz

Melumittauspöytäkirja
Joensuun ratapihan ratasuunnitelma

12.10.2016 klo 11:25-16:25 Timo Korkee

MP4, Jääkärintie 8

Alle 40 m

tallennusväli 1 s, mikrofonin korkeus maasta 1,5 m

Mm Aikavakio F, S ja I,  taajuuspainotus A, terssispektri

Mittauspiste Jääkärintie 8 pihassa. Näköyhteyden radalle katkaisee tontin reunassa oleva
meluvalli+ aita. Junien ääni kuuluu melusuojauksesta huolimatta melko selvästi. Muu 
taustamelu melko alhaista. ratapihatoiminnan äänet ei 30 minuutin tarkkailun perusteella 
ole 
impulssimaista. 
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